dias de anticipacióu a la fech¡ señalada para su celebración por el presidente del Consejo Directivo

o por el Directo¡ General, o por el Secret¿rio de dicho Conse-io. También podrá cot'tvocarse a

solicitud de asociaclos que representen por lo menos el cinco por cielto en los térmiltos de los

dispuesto por el aficulo 2608 dos mil seiscientos ocho del Código Civil Vigente en el Estado de

Veracn¡2,

AnfÍcUf.O T.ruCÉSf¡aO SEXTO.- f,¡.s Asambleas se lealizamn en el domicilio social o en

aquel que pof caso forttritur o causas de fuerz¡ ma.v-or acuelde previantente la asantblea atllet'ior. - - -